02.10.2017г. №116-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О внесении изменений в постановление главы МО «Куйта» от 10.03.2015 г. №17-п «Об утверждении Положения о муниципальной службе в МО «Куйта»
В соответствии со ст.3 Федерального закона от 26.07.2017 № 192-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы МО «Куйта» от 10.03.2015. № 17-п «Об утверждении Положения о муниципальной службе в МО «Куйта» следующие изменения:

1. п.10 ч.1 ст.12 дополнить словами « - в течение 10 лет со дня истечения срока, установленного для обжалования указанного заключения в призывную комиссию соответствующего субъекта Российской Федерации, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня вступления в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение не были нарушены».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Идеальский вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО «Куйта»
Н.Н.Григорьева